ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА -  ЮГРЫ «СУРГУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ
РУССКОЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. А.С. ЗНАМЕНСКОГО»

ПРИКАЗ

О зачислении и 1 класс на 2023-2024 учебный год

г. Сургут
«17» 05 2023г.. № 09/04-ЛСО-268

В соответствии с ч. 5, 6 ст. 67 Закона Российской Федерации от 29 декабря
2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», приказом
Министерства просвещения РФ от 8 октября 2021 г. № 707 «О внесении
изменений в приказ Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом
колледжа, на основании Правил приема в первые классы на 2023-2024 учебный
год по образовательным программам начального общего образования,
обеспечивающим углубленное изучение отдельных учебных предметов,
предметных областей (профильное обучение), утвержденных решением
Педагогического совета колледжа от 27 февраля 2023 года № 09/-04-ППС-3 и
введенных в действие приказом директора колледжа от 27 февраля 2023 года №
09/04-0Д-47, в целях организации приема в 1 класс структурного подразделения,
реализующего образовательные программы начального общего образования,
обеспечивающие углубленное изучение отдельных предметов, предметных
областей (профильное обучение) по направлениям «Инструментальное
исполнительство» (по видам инструментов), «Хоровое исполнительство», на
основании протокола заседания приемной комиссии но приему в 1 класс от
17.05.2023 №1 п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2023 в 1 класс, как успешно прошедших творческие
испытания, следующих детей в соответствии с рейтингом:

• по направлению «Инструментальное исполнительство» (по видам
инструментов):
1. Безбородов Савелий Артёмович (духовые и ударные инструменты)
2. Бондаренко Ксения Антоновна (фортепиано)
3. Будковский Никита Александрович (духовые и ударные инструменты)

4. Дюдешина Дарина Ивановна (струнные инструменты)
5. Ефремова Арина Николаевна (фортепиано)
6. Кладько Анна Александровна (фортепиано)
7. Кушникова София Сергеевна (духовые и ударные инструменты)
8. Кыбукевич Александра Сергеевна (духовые и ударные инструменты)
9. Лукьянова Екатерина Вадимовна (струнные инструменты)
Ю.Михолажин Максим Дмитриевич (духовые и ударные инструменты)
11. Новик Анна Валерьевна (струнные инструменты)
12. Садкин Матвей Дмитриевич (фортепиано)
13. Стебекова Есения Артёмовна (духовые и ударные инструменты)
14. Страхова Мария Александровна (духовые и ударные инструменты)
15. Тимофеева Анастасия Николаевна (фортепиано)
16. Тришкина Алиса Андреевна (фортепиано)
1 Т.Хамдамова Тея Тимуровна (струнные инструменты)
18. Шамардина София Алексеевна (духовые и ударные инструменты)
19. Шарипов Назар Наимович (струнные инструменты)
20. Шушарина Анастасия Евгеньевна (струнные инструменты)

• по направлению «Хоровое исполнительство»:
1. Агаев Артур Русланович
2. Генюш Мирон Антонович
3. Евстигнеев Александр Юрьевич
4. Кондратенко Ярослав Русланович
5. Кургаев Михаил Витальевич
6. Мамедов Тимофей Теймурович
7. Новиков Павел Сергеевич

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по общему образованию Подгорбунских Н.А, заместителя директора по
интегрированным образовательным программам Цветкову О.Ю.

Директор А.А. Кобцева